בין ילדי המושב נמנים בני גנץ וישראל כץ, דמויות מהפוליטיקה הישראלית העכשווית.

רבקה גוֹבֶר (1902 – 10 בספטמבר 1981) הייתה פעילה חברתית ואשת חינוך ישראלית, שכונתה בשם "אם הבנים" לאחר ששכלה את שני בניה במלחמת העצמאות, ועל שמם נקרא המושב כפר אחים. רבקה זכתה והיתה כלת פרס ישראל תשל"ו (1976) על מפעל חייה בקליטת עלייה.

רבקה לבית בוֹמְגִין נולדה בשנת 1902 למשפחת איכרים במושבה החקלאית היהודית בנובו ויטבסק, בפלך חרסון היום אוקראינה. היא הייתה תלמידה מצטיינת ועזרה למשפחתה בעבודת האדמה. למדה בבית ספר תיכון ביקטרינוסלב בכוונה להמשיך ללימודים גבוהים, אך בעקבות מהפכת אוקטובר נאלצה לשוב לנובו ויטבסק, ושם עבדה כמורה.